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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73712001V

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit XH&K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 8, Rruga e Fajances, Objekti 
Nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve dhe 

lubrifikanteve, nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, 
servis makinash dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
pjeseve te kembimit.
Mirela Irakli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2017                Deri: 04/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaIrakli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "XH&K"
E-Mail: mirelairakli@yahoo.com  
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Telefon: 0694068740  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-095258-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890324-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291516-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SHPJEGUSE PERMB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610227-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FA1D60-35CB-44EB-B7BF-3DC76E77DE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F138DDA-36D2-45BC-8A8B-3CCDB1E48556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC23746F-E425-4046-AA21-5578F9413699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3A64DB-BEF7-48B5-BCD6-7C26B0EE0D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ACC5AA-1AB1-4702-B920-A61B4F1BB11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ACC5AA-1AB1-4702-B920-A61B4F1BB11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FF79D6-B084-4AD2-8911-AE5AF1791355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0126E964-B3FE-4E83-BB28-B0241BF39EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8444C356-1A06-4D8A-8BB6-77BFB61CA24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CD51CF-B1AA-496B-8E8C-053F73803D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A9B6B5-060F-4CD7-94E3-6ACE0718C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADDDD16-4086-4D32-9C12-CD42CC4E453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE947F96-6EDB-46D4-987B-3A3B1A59565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE41AB3-C14C-4103-895B-0420E52E1C4B
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MANDAT PAGESE QKB (2 files merged).pdf
PASQYRA SHPJEGUSE 1 001 (3 files merged) (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620516-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Kerkeses te administratorit te shoqerise date 
16.11.2020, ku eshte kerkuar: Pushimi i Perkoshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760671-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut.pdf
vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet shpjeguse.pdf

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BB2C11-EB5D-4D19-AC01-2CB3B380493F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6FB8AB-3AFD-4CDA-9DCF-906A38A362FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE67802-F65E-461E-84B6-51434292930A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790E8324-6DBC-4671-A278-975D70E7A06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9625E433-6FDA-487F-A35F-3661C422A6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61020FF6-97FE-4BE9-A13E-9D64772EDE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF38F42-90F7-4D75-9688-89711227C088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DDB3B1-F38D-46BB-9689-64833C4292B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B63B28-F627-48A7-B092-B45AB5D3F7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74EDB15-E234-448D-B1EE-87D3CBD2C126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C05C033-219D-48F5-B214-27EE3E44693B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A8D474-BBF8-46E7-B553-EC3BBF7E80EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467405A0-9259-4F2A-A623-4DF079860296

